PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2024

   LAIRTON ANDRÉ KOECHE, Prefeito Municipal de Victor Graeff,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe confere o art.

63 da Lei Orgânica Municipal, DIVULGA a classificação preliminar do Processo

Seletivo Simplificado – Edital de Abertura nº 09/2024, para a Contratação Temporária

de Agente Visitador - PIM.

NOME DO CANDITADO Nº INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

Simone Dias 01
0 pontos

Jessica Kerber 02
45 pontos

Kaetana Cecilia Nunes 03
0 pontos

Evelin Carolina de Oliveira Fabiane 04
55 pontos

Maria Eduarda da Rosa 05
10 pontos

Débora Nobre Tápia 06
5 pontos

Laura Vieira Lappe 07
0 pontos

Amanda Lawall 08
72,5 pontos

Nayara de Mello Sgnaulin 09
10 pontos

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, aos 05 de fevereiro de 2024.

LAIRTON ANDRÉ KOECHE

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

LAÉRCIO DIERINGS

Secretário Municipal de Administração e Fazenda